
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 31 marca 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.
1
) oraz art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.
2
) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Karczew Nr XXII/140/2019 z dnia 30 

grudnia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 roku poz. 208, z późn. zm.
3
) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 100.977.066,27 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 89.809.466,20 zł 

b) majątkowe w kwocie 11.167.600,07 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 1.Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 100.116,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  

w wysokości – 250.000,00 zł. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696, 1571 oraz 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245,  Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 

oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284 i 374. 
3 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr XXIII/149/2020 z dnia 3 lutego 2020 r., Uchwałą Nr 

XXIV /151/2020 z dnia 24 lutego 2020 r. 

   



2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad § 1.1  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75421 o kwotę 40.000,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup odpowiednich środków dezynfekujących oraz ochrony 

osobistej w związku z zapobieganiem zarażeniom koronawirusem SARS-CoV-2 

wywołującym COVID-19; 
b) zmniejszenia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w rozdz. 75818 o kwotę 

40.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup odpowiednich środków dezynfekujących oraz 

ochrony osobistej w związku z zapobieganiem zarażeniom koronawirusem SARS-CoV-2 

wywołującym COVID-19. 
 
 
 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 508 812,00 0,00 40 000,00 548 812,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe 4 400,00 0,00 40 000,00 44 400,00

    1100

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 400,00 0,00 40 000,00 44 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie 4 400,00 0,00 40 000,00 44 400,00

758     Różne rozliczenia 11 050 643,00 -40 000,00 0,00 11 010 643,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 390 116,00 -40 000,00 0,00 350 116,00

    1100

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 390 116,00 -40 000,00 0,00 350 116,00

      Urząd Miejski w Karczewie 390 116,00 -40 000,00 0,00 350 116,00

      Razem 100 977 066,27 -40 000,00 40 000,00 100 977 066,27

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan wydatków na 2020 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1


